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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33812009O

2. Data e Regjistrimit 12/02/2003
3. Emri i Subjektit VASPORT  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Objekt Privat, Rruga Nacionale 
Korce - Pogradec Km I, Perballe Moraves 
47.818.072,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje, ndertim magazine per konservim,ruajtje,perpunim, 

tregetim te prod. bujqesore e blektorale etj dhe fast food.
Aurel Çyfeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2021                Deri: 08/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelÇyfeku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.818.072,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, Objekti 
nr. 3 Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, 
Objekti Nr. 371 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VASPORT  SHPK
E-Mail: vasportshpk@gmail.com  
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Telefon: 0682582140  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074815-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/2004

Numri i Vendimit:31104, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:25.02.2004 Emri I subjektit:VASPORT Forma ligjore:Shpk Data e 
themelmit:18.02.2004 Selia:Korce,Bulevardi ''Republika'' Kohezgjatja:Deri ne 10 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Tregetim te artikujve te ndryshem 
industriale,kinkaleri,konfeksione me shumice e pakice,import eksport.Tregetim te artikujve 
te ndryshem plastike,kimike,industriale,inerte me shumice e pakice,import 
eksport.Tregetim te artikujve te ndryshem,lule,ndertim,prodhime metalike,dyer,dritare 
duralumin me shumice e pakice,import eksport.Tregetim te artikujve te ndryshem 
ushqimore,fruta perime pije te ndryshme me shumice e pakice,import eksport.Transport i 
artikujve te ndryshem ushqimore,fruta perime pije te 
ndryshme,kinkaleri,konfeksione,materiale plastike,kimike,inerte.Transport i lendeve te 
ndertimit,prodhime metalike,dyer,dritare duralumin.Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Perfaqesues ligjore:Aurel Çyfeku Ortake:Aurel Çyfeku 100%

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070003.pdf

2. 21/01
/2006

Numri i Vendimit:31104/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise''VASPORT''Shpk  nr.4 
date 30.09.2006  ku eshte vendosur qe me fitimet neto te mbartura per shumen 2,419,518 
leke dhe ato te ushtrimit te vitit 2005 per shumen 3,313,474 leke gjithsej 5,732,992 leke te 
realizohet operacioni i zmadhimit te kapitalit themeltar te nenshkruar,jo duke bere 
vleresimin e kontributit ne natyre te investuar  dhe perfshirjen e tyre ne kete investim.Per 
efekt te vleresimit te kontributit ne natyre,te investuar ne shoqeri nga fillimi i aktivitetit te 
shoqerise dhe ne vazhdim eshte emeruar ne cilesine e ekspertit te kontributeve ,eksperti 
kontabel i autorizuar Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070003.pdf

3. 14/02
/2006

Numri i Vendimit:31104/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.11.2006 ku eshte miratuar 
raporti i ekspertit te kontributeve  Bashkim Gjata sipas te ciles vlera e kontributit  te 
investuar gjate periudhes nga fillimi i aktivitetit deri 30.11.2006 eshte per shumen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DA53F2-B066-4888-AD27-13AC12AF7245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DA53F2-B066-4888-AD27-13AC12AF7245
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7,350,000 leke.Kjo vlere e kontributit eshte perballuar ne investim nga vlera e fitimeve 
neto te realizuara gjate aktivitetit te shoqerise te cilat ne bilancin e shoqerise jane ne 
shumen 5,732,992 leke,kurse diferenca prej 1,617,008 leke jane derdhje te pronarit  ne 
shoqeri per blerjen e aktiveve te trupezuara.Ne kete menyre zmadhimi i kapitalit themeltar 
te shoqerise realizohet nga kontributi i investuar e shoqeri ,per shumen 7,300,000 
leke.Kapitali i nenshkruar bashke me shumen 100,000 leke shkon ne vleren 7,400,000 
leke,vlere kjo e gjitha ne pronesi te ortaku te vetem Aurel Çyfeku.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070003.pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122705-02-08
Emri i subjektit ishte            ("VASPORT")          u be            ("VASPORT  SHPK")         
Data e Themelimit ishte            "18/02/2004"          u be            "25/02/2004"         
DurationEndDate ishte            "18/02/2014"          u be            "24/02/2014"         
Data e Themelimit ishte            "18/02/2004"          u be            "25/02/2004"         
Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve te ndryshem industriale,kinkaleri,konfeksione 
me shumice e pakice,import eksport.Tregetim te artikujve te ndryshem 
plastike,kimike,industriale,inerte me shumice e pakice,import eksport.Tregetim te artikujve 
te ndryshem,lule,ndertim,prodhime metalike,dyer,dritare duralumin me shumice e 
pakice,import eksport.Tregetim te artikujve te ndryshem ushqimore")          u be            
("Hapje, ndertim magazine per konservim,ruajtje,perpunim, tregetim te prod. 
bujqesore e blektorale etj")         
Emri Tregtar ishte            ("VASPORT")          u be            ("VASPORT  SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Çyfeku")                      Nga data "25/02/2004
eshte larguar administratori:            ("Aurel Çyfeku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170804-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DA53F2-B066-4888-AD27-13AC12AF7245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75168209-A93A-457A-BC96-21CCAB658694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA43782-9CFF-4385-BC94-903409ABD59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC0CBF-C026-44F9-8133-97039216352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD39AC79-B7CA-4CFC-85AF-33F15318B837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2554B5-FFBB-440B-90FF-59DCFBF3740D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2554B5-FFBB-440B-90FF-59DCFBF3740D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D475D62-23B9-4BF5-B9FF-6E24AE7E75BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DFB2CA-0637-4DDD-B175-750C02587A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6D2FD-6EF6-4B54-A083-83A6FA55E25C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184854-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Bar - 
Bufe, Lagjja 2, Bulevard Republika, Perballe Katedrales;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Objekt Privat, Rruga Nacionale Korce - Pogradec Km I, Perballe Moraves;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         B. 
REPUBLIKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577131-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 4, date 20.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "24/02/2014"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585756-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
16.08.2011, per mbylljen e nje adrese dyetsore dhe hapjen e nje tjeter adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevard Republika, Perballe Katedrales, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Bar - 
Bufe, Lagjja 2, Bulevard Republika, Perballe Katedrales;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0F92D2-C80B-4EAD-B32C-943A0D17C3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E514FF-C02E-4A91-8C76-E0E49C7B3FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937EB75F-9CFB-4BF3-8C2A-42110A30F3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79568F7-88B5-4C6B-B1A4-92A35359492A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B164F52-D639-4251-B9F9-260EEB84DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141370B5-D854-4D9E-9B25-A3445CFA8BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9279F9-27DF-43E7-9A3C-C70D1CAA6AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6306397-7D9B-44FD-8829-0517E154C230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA58DEA7-F398-48C5-9D0C-801DF9E6D343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D13ADE-661E-4136-8EB2-D853445395CD
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04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537531-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2014 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevard Republika, Perballe Katedrales, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568739-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596468-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.08.2014 ku 
eshte vendosur : Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 2, Rruga 6 Deshmoret, përballë Katedrales, Objekti nr.3, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-645683-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.09.2014, ku është vendosur: Të fillojë precedurat për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Të caktojë Z.Fatmir Ceco, Ekspert Kontabël i Miratuar me liçensë Nr.72 për 
hartimin e raportit në lidhje me zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Miratuar, datë 23.09.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 23.09.2014, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Miratuar për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C53F9-55E5-4685-856E-3C5412B493B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F9517C-56A6-47B2-AB47-681035843CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7B6769-E3E1-44D3-95EE-D106D4491847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F36FF2-3094-4036-B0AD-12D26B2B4F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18E77E7-300C-43EB-90B4-2EE6B1A8BDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C76991-E445-485C-9B00-7C3D318FE1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF14E6D8-2233-4BDA-BBCD-D8FA1323271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2B5EE-94EC-4BB9-80F6-5CC7A4845A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605AF7C3-6AC9-4E7D-A401-CB96082DDF4A
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Vlera e Kapitalit ishte            "7.400.000,00"          u be            "47.818.072,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "74.000,00"          u be            "478.180,72"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Çyfeku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.400.000,00")            u be              ("47.818.072,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809225-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986325-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682582140")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasportshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, Objekti nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
2, Rruga 6 Deshmoret, përballë Katedrales, Objekti nr.3, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115286-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49409697-B48F-4B51-8A46-1475D3936E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424A133-4714-4B52-9BBF-15EB4EC7A1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE11CD8A-85F0-4DFB-B8C7-1F057759290A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6E68A9-E8FE-4B9D-AB7B-9CC144C50904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB0F3C-2027-4522-B089-AE1D18E965D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DBB9A0-9A04-4B63-A936-AA324F81D9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E2743-066C-427B-BBE9-EE056875B235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4829EF9F-5E9E-4A66-BED0-4EFA59AF3B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE8E8A0-63D8-48B4-A022-DCCDE5F60469
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159987-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532460-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit. 2- Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.3- Miratimi i riemerimi te 
administratorit te shoqerise Z.Aurel Çyfeku.
Objekti ishte            ("Hapje, ndertim magazine per konservim,ruajtje,perpunim, tregetim 
te prod. bujqesore e blektorale etj")          u be            ("Hapje, ndertim magazine per 
konservim,ruajtje,perpunim, tregetim te prod. bujqesore e blektorale etj dhe fast 
food.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Objekti Nr. 371;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
MAGAZINAT PAZAR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Çyfeku")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2004")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Çyfeku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776134-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA99D8C-DD80-4E52-8735-71ED5A385572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F5A5D-3D16-4683-981F-76A7DC6E3107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1050E3-112C-4F8A-A95A-48E0E1AEE91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B09A9-36BE-4AED-833C-DBA38B2A1DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63A31A8-C876-41BE-B9D4-B375952A1EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B851778F-1E39-4B8B-8AB2-1ADC6654A15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8ADB7-AF6E-4625-8828-67A0A299EE4A
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09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872013-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009.

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890287-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908712-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381807-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876135-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239959-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VASPORT  BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse  IKM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx
Vasport Vendimi i Ortakeve 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510773-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5911B04-3642-470B-9890-4F220D7717F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693F0589-5896-4238-9B0C-590391338FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B025E45-B577-4DDF-B3E6-039CCD7D7453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81CACDB-79F5-40A0-8CE7-8EE3AE87184D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C883E-05F8-4916-AD9E-8DDB0A024336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB34168-FABB-4C7E-9331-A7D9836CC2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69057EB0-CAAD-45EA-B48F-85309E20D125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3649CB-D3E9-412D-968A-D046D3C86993
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548944-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
VASPORT VENDIM.pdf
VASPORT  BILANCI 2019 Bila Me shenimet shpiegu -.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684325-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Aurel Çyfeku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Çyfeku")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2016")            u be              ("08/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Çyfeku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("08/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749485-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
Vasport Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra Financiare 2020 Vasport.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958361-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DF4B61-4044-45A6-8083-F8870DD2FE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30534DA5-8956-4FDC-85FD-974577F4708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E1DCE-086F-41F7-8BA6-07822E325E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D879BC17-487C-41E8-9044-5F6A6CD485C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3256C0A-068F-45BA-B750-52E4F5A678E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C72E8-F997-47FA-BFB9-28CBBA00E0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5F78E6-7A56-4386-A5B6-31FCD8E07BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FC62B4-02E5-4CAA-ADC5-E2137288A520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4239CF-1980-42F5-B831-D0090D4A9447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E98EB4-DBEF-48F1-B327-B88376A2CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732D71AD-BBEF-43C3-9802-1E12EAF47A2D
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Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlsx
VASPORT   BILANCI 2021  bilan + shenim shpjeg.pdf
Pozicioni.xlsx
VASPORT VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B1D030-E903-47C7-A9D2-E94EA9E53DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E9432-1034-456C-93DF-1C9C3E195EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FED402A-4AF7-4C4D-A72A-59EC5D5EB095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99135250-3D81-4F71-9B7C-608E5A35D963

